

**P.S. Bechsgaard A/S**

**Vestergade 12**

**6800 Varde**

**CVR-nummer 36425113**

**Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. november 2021



Ulla Bechsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

P.S. Bechsgaard A/S  
Vestergade 12  
6800 Varde

CVR-nummer: 36425113  
Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021

### Bestyrelse

Ulla Bechsgaard  
Johannes Frej Bjørnø  
Bo Oster Bechsgaard

### Direktion

Torben Storgaard

### Pengeinstitut

Sydbank , Vestergade 4, 6800 Varde

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med herretøj.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

På trods af indvirkningen af Covid-19 virussen og en tvungen lukkeperiode fra 25. december 2020 til 28. februar 2021 blev der realiseret en omsætning på niveau med omsætningen i regnskabsårene forud for pandemien.

Årets resultat før skat er påvirket af likviditet fra covid-19-hjælpepakkerne med TDKK 281 og af fortjeneste ved salg af udlejningsejendom med TDKK 193.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Perioden 1. september - 31. august</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.277.609</b>	<b>1.933</b>
1	Personaleomkostninger	-1.375.459	-1.211
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-42.698	-104
	Andre driftsomkostninger	-32.906	-47
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>826.546</b>	<b>571</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	77.742	20
	Finansielle indtægter	136.857	40
2	Finansielle omkostninger	-69.963	-111
	<b>Resultat før skat</b>	<b>971.182</b>	<b>520</b>
	Skat af årets resultat	-153.735	-102
	<b>Årets resultat</b>	<b>817.447</b>	<b>418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	817.447	418
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>817.447</b>	<b>418</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. august</b>		
	Grunde og bygninger	883.676	1.848
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.805	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>946.481</b>	<b>1.848</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	715.420	412
	Andre tilgodehavender	60.038	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>775.458</b>	<b>412</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.721.939</b>	<b>2.260</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.712.231	1.800
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.712.231</b>	<b>1.800</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.456	123
	Udskudte skatteaktiver	0	18
	Andre tilgodehavender	75.484	77
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>336.940</b>	<b>219</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.149.118	1.059
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.149.118</b>	<b>1.059</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.265.872</b>	<b>2.555</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.464.162</b>	<b>5.632</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.186.101</b>	<b>7.892</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. august</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	5.053.255	4.236
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.653.255</b>	<b>4.836</b>
	Hensættelser til udskudt skat	19.663	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>19.663</b>	<b>0</b>
	Anden gæld	0	96
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>96</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.141.328	730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.328.640	1.363
	Selskabsskat	90.937	100
	Anden gæld	952.278	757
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.513.183</b>	<b>2.960</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.513.183</b>	<b>3.057</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.186.101</b>	<b>7.892</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. september - 31. august			
Saldo primo	600	4.236	4.836
Årets resultat	0	817	817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600</b>	<b>5.053</b>	<b>5.653</b>

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.220.954	1.050
	Pensioner	84.886	79
	Andre omkostninger til social sikring	21.305	32
	Øvrige personaleomkostninger	48.314	50
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.375.459</b>	<b>1.211</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	54.000	52
	Andre finansielle omkostninger	15.963	59
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>69.963</b>	<b>111</b>
<b>3</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Børsnoterede aktier primo	532.525	485
	Årets realiserede handler	-28.198	83
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	123.515	-36
	Børsnoterede aktier i alt	627.842	533
	Børsnoterede obligationer, primo	526.226	507
	Årets realiserede handler	0	29
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-4.949	-10
	Børsnoterede obligationer i alt	521.277	526
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.149.118</b>	<b>1.059</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Ingen.		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020-21 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 201 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 80.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 15. Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte og forventninger til faste omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
